
 

特定非営利活動法人（NPO法人） 日本モータースポーツ推進機構 

 

 

 

 

2013年 4月吉日 

「モータースポーツ・パートナー」会員各位 

 

賛助会員 「モータースポーツ・パートナー」限定 

特別企画パーティー参加権利、競技招待券などが当たる 

新特典サービスのご案内 

 

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、「もっとモータースポーツを元気にしよう！」のスローガンを掲げるモータースポーツジャ

パン賛助会員「モータースポーツ・パートナー」へのご理解を賜わり誠にありがとうございます。 

 

私たちは、「モータースポーツジャパンフェスティバル」をはじめとした振興活動に加え、メジャー

スポーツの名球会などに習い先日発表いたしました「日本のモータースポーツを築いたドライバーた

ちのクラブ組織 ゴールドスタードライバーズクラブ」を設立、今後歴史を語り継ぐことにも力を注ぎ、

モータースポーツ文化を育み更なる発展のための活動を行ってまいります。 

その NPO としての活動の基盤を支えていただいております皆様にあらためて御礼申し上げると

ともに、この輪を一層広げて参りたいと考えております。 

その一環として「モータースポーツ・パートナー」会員の皆様に感謝を込め、全国の主要競技など

の招待券、自動車メーカー等のグッズなどが抽選で当たる新たな特典サービスを開始いたします。 

また、特別企画として記念すべき第 1回『ゴールドスタードライバーズクラブ記念パーティー』に賛

助会員様の中からご参加いただける貴重な枠を設けさせていただきます。 

詳しくは、以下のご案内をご参照いただきお申込みください。 

 

この特典などは、「モータースポーツの魅力をもっともっと広めたい」という法人理念のもと活動の

輪が益々広がることを期待し、会員の皆様向けに業界関係者、全国のサーキット等の協力を得て

ご提供させていただくものです。 

 

今後とも私どもの振興活動をお支えいただきますようお願い申し上げるとともに各種の振興活動

にご期待ください。 

 

モータースポーツジャパン 2013 フェスティバル イン お台場 

今年は、10月 13日（日）～14日（月・祝）に開催決定！ 



 

特定非営利活動法人（NPO法人） 日本モータースポーツ推進機構 

★新規特典【１】★  

 

 日本のモータースポーツを築いたドライバーたちのクラブ組織 

 GOLD STAR DRIVERS CLUB of JAPAN （ゴールドスタードライバーズクラブ） 

設立記念パーティーに会員特別価格にて参加いただける権利をご提供いたします。 

 

     日時 ： 6月 4日（火）     場所 ： 東京都内     

 賛助会員特別価格：お一人様 15,000 円 

      

     ●日本を代表する往年のドライバーたちが揃い、関係者と共に称える記念すべき設立 

パーティーに賛助会員の皆様限定の特別参加枠を設けさせていただきました。 

参加に際しては関係者を含め有料となりますが、賛助会員様向けとして特別価格を 

設定させていただきました。 

今後、交流パーティーとして毎年開催予定の記念すべき第一回記念パーティーです。 

是非、歴史に刻まれるであろう貴重な場の一証人となってください。 

 

＜ご注意＞ 

・ご参加いただける人数枠には制限がございます。 

・お申し込み多数の場合は抽選とさせていただきます。 

・ご同伴者 1名様まで特別価格にてのご参加を可能とします。 

※お子様ご参加の場合、小学生以下は人数に含まず参加費も無料といたします。 

・ご参加の場合は、服装はフォーマル（ジーンズ等のカジュアルな服装は NG）と 

させていただきます。 

 

    ■お申し込み方法 

      ◇FAXでの申込：別紙の申込書に必要事項記載の上 03-5733-4304 まで FAX 

      ◇電子メールでの申込：文面に「パーティー参加希望」と明記の上 

                     会員ナンバー、住所、氏名、ご同伴（有・無）を記載の上 

                     partner@motorsport-japan.com まで送信 

 

      ※締切：2013年 4月末日必着 

      ◇抽選により、最大 20名様（ご同伴者を含む）にパーティー参加権利をご提供します。 

      ◇ご当選者には、別途ご案内を差し上げます。 

      ※ご当選の方については、事前に参加費用のお支払いが必要となりますのでご了解 

いただいた上でお申し込みください。  

 

mailto:partner@motorsport-japan.com


 

特定非営利活動法人（NPO法人） 日本モータースポーツ推進機構 

★新規特典【２】★ 

全国のレース等の競技招待券、自動車メーカー等のグッズ等を抽選でプレゼント 

 

    ■お申込み方法 

公式サイト：「モータースポーツ・パートナー」ページからのお申込みとなります。 

詳しくは、後日お届けする「モータースポーツ・パートナー会報誌 Vol.9」（６月発行予定） 

をご覧ください。 

 

また、新たに賛助会員制度拡充の為、法人会員制度をスタートいたしました。 

ご入会ご希望の方、企業・団体様は、メールにてお問い合わせください。 

詳しくご案内させていただきます。 

また、このご案内は、今年まだ更新いただけていない方にもお送りしています。 

※上記特典をご希望の場合は、今年度の更新された方にご提供となりますので、特典をご希望の 

方は、更新のお手続き（年会費）をお願いいたします。 

 

≪各種お問い合わせ≫ 

  お問い合わせ内容を記載の上、会員ナンバーとお名前を添えて 

  FAX  ： 03-5733-4304 

  メール ： partner@motorsport-japan.com  

  でお問い合わせください。 

  ※お電話でのお問い合わせはご遠慮ください。 

 

別添  

・MOTORSPORT GUIDE（4月 1日発行） 

・・・フリーペーパー「spopre」折り込みで全国に配布 

・Enjoy Motorsport Enjoy Your Life（4月 1日配布） 

・・・関東地区のファミリーレストラン（デニーズ、すかいらーく系）の一部店舗で配布 

mailto:partner@motorsport-japan.com

